別記様式第３号

平成　　年度野菜緊急需給調整推進助成事業助成金変更交付申請書

番　　　号
年　月　日
独立行政法人農畜産業振興機構
理事長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付け　　農畜機第　　　号により交付決定の通知のあった野菜緊急需給調整推進助成事業の実施について、下記の理由により変更したいので、承認されたく、野菜緊急需給調整推進助成事業実施要領第３の４に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

（注１）記の記載内容は、別記様式第２号の２の記の様式に準ずるものとする。この場合において、同様式中「事業の目的」を「変更の内容及び理由」と書き換え、事業の内容及び計画、事業に要する経費及び負担区分について、変更前と変更後が容易に比較できるよう、変更部分を二段書にし、変更前を括弧書で上段に記入するものとする。
（注２）添付資料は、変更の内容及び理由を示す資料、実施計画承認申請書
[bookmark: _GoBack]の添付資料から変更があった資料を添付すること。